
PLNÁ MOC K ZASTUPOVÁNÍ RODIČŮ 

(zákonných zástupců) při odvádění dítěte z mateřské školy Kunratice, 

Předškolní 880, Praha 4- Kunratice, 148 00 

(v souladu s ustanovením první hlavy zákona 94/63 Sb., o rodině, ve znění pozdějších předpisů, která upravuje 

rodičovskou zodpovědnost, a v návaznosti na1§ 5, odst. 1 vyhlášky MŠMT č. 14/2005 Sb. O předškolním 

vzdělávání.) 

Jméno a příjmení dítěte……………………………………………………………………………………………… 

ZMOCŇUJI: 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………………………………….. 

Bydliště:……………………………………………………………………………………………………………………... 

Rok narození:……………………………………………………………………………………………………………… 

K odvádění výše uvedeného dítěte. Jsem si vědoma/a své zákonné zodpovědnosti za bezpečnost dítěte 

a prohlašuji, že mnou pověřená osoba je natolik mravně a rozumově natolik vyspělá, že je schopna bez nebezpečí 

pro dítě odvést je z mateřské školy.  

 

• Tato plná moc nabývá účinnosti dne:……………………………………………………………… 

• Je platná do:…………………………………………………………………………………………………… 

 

• Je platná pouze tento den:…………………………………………………………………………….. 

• Je platná po celou dobu docházky našeho dítěte do Mateřské školy Kunratice, Předškolní 880,  

Praha 4 – Kunratice 148 00 

V:……………………………………………….       Dne:………………………………………………………. 

 Jméno a příjmení zákonných zástupců:  

 

Jméno a podpis matky:……………………………………….  Jméno a podpis otce:………………………………………….. 

                                                           
1  

Poznámka: Vyhláška č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, § 5 odst. 1 

Péče o zdraví a bezpečnost dětí 

(1) Právnická osoba, která vykonává činnost mateřské školy, vykonává dohled nad dítětem od doby, kdy je pedagogický pracovník převezme 

od jeho zákonného zástupce nebo jím pověřené osoby, až do doby, kdy je pedagogický pracovník předá jeho zákonnému zástupci nebo jím 

pověřené osobě. Předat dítě pověřené osobě lze jen na základě písemného pověření vystaveného zákonným zástupcem dítěte. 

 


